[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПУШКИНСКИЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02.2022
	№
	198-ПА

О формировании Общественной палаты
Городского округа Пушкинский Московской области

В соответствии Законом Московской области от 03.12.2020 № 250/2020-ОЗ «О преобразовании городского округа Ивантеевка Московской области, городского округа Красноармейск Московской области и Пушкинского городского округа Московской области, о статусе и установлении границы вновь образованного муниципального образования», Положением об Общественной палате Городского округа Пушкинский Московской области, утвержденным решением
Совета депутатов Городского округа Пушкинский Московской области
от 29.12.2021 № 187/12, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом Городского округа Пушкинский Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить о формировании Общественной палаты Городского округа Пушкинский Московской области с 07 февраля 2022 года.
2. Установить период для приема документов от общественных и иных некоммерческих объединений, инициативных групп граждан, а также от граждан
в порядке самовыдвижения (далее – кандидаты в члены Общественной палаты Городского округа Пушкинский Московской области) с 07 февраля по 11 марта 2022 года включительно.
3. Определить перечень адресов и график работы пунктов приема документов
от кандидатов в члены Общественной палаты Городского округа Пушкинский Московской области согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
4. Утвердить перечень и формы документов, предоставляемых кандидатами
в члены Общественной палаты Городского округа Пушкинский Московской области, согласно приложение 2 к настоящему постановлению.
5. Назначить заместителя главы Администрации Городского округа - начальника управления физической культуры, спорта, туризма
и взаимодействия с общественными организациями Люхина А.Г. ответственным лицом за обеспечение формирования Общественной палаты Городского округа Пушкинский Московской области, организацию работы пунктов приема от кандидатов в члены Общественной палаты Городского округа Пушкинский Московской области и взаимодействие с Рабочей группой Общественной палаты Московской области.
6. Директору Муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Пушкинского городского округа» Ивченко О.В. обеспечить прием документов, предоставляемых кандидатами в члены Общественной палаты Городского округа Пушкинский Московской области, и передачу
их в Администрацию Городского округа Пушкинский Московской области
не позднее рабочего дня, следующего за днем приема документов.
7. Управлению делами Администрации Городского округа Пушкинский Московской области (Мещанкина С.В.) опубликовать настоящее постановление
и приложения к нему в газете «Маяк», на сайтах www.adm-pushkino.ru, www.new-ivanteevka.org, www.krasnoarm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации Городского округа - начальника управления физической культуры, спорта, туризма и взаимодействия
с общественными организациями Люхина А.Г.

Первый заместитель главы
Администрации Городского округа						           А.В. Морозов

image1.png